[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «12»  мая  2021 г.                                                                                № 20

	О признании утратившим силу постановление Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от  23.03.2021 г.  № 11 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области»

           Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу постановление Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от  23.03.2021 г.  № 11 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области»

Глава муниципального образования
Озерного сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                А.А.Павлов